
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг №1886

⌐ ¬
Про припинення права постій-
ного користування земельною
ділянкою на вул. Вокзальній, 8

Розглянувши звернення комунальної установи "Центр соціальної реабілі-
тації дітей-інвалідів у м. Кривому Розі" щодо припинення права постійного ко-
ристування земельною ділянкою на вул. Вокзальній, 8 у Дзержинському районі
та надані матеріали; відповідно до стст 12, 120, пункту "а" ст. 141  Земельного
кодексу України, Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Припинити  комунальній установі "Центр соціальної реабілітації дітей-
інвалідів у м. Кривому Розі" право постійного користування земельною ділян-
кою площею 0,4026 га для розміщення будівлі центру на вул. Вокзальній, 8 у
Дзержинському районі, підтверджене державним актом на право постійного
користування земельною ділянкою від 29.12.2012 №121100003000127.

2. Земельну  ділянку на вул. Вокзальній, 8 у Дзержинському районі відне-
сти  до  забудованих земель житлової та громадської забудови, не наданих у
власність або користування.

3. Попередити комунальну установу "Центр соціальної реабілітації дітей-
інвалідів у м. Кривому Розі" (Дігтяр Н.А.), що припинення права постійного
користування земельною ділянкою підлягає державній реєстрації відповідно до
закону.

4. Рекомендувати відділу освіти виконкому Дзержинської районної у міс-
ті ради (Горб Г.Г.) звернутися до міської ради для оформлення  права постійно-
го користування земельною ділянкою на вул. Вокзальній, 8 у Дзержинському
районі.

5. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропет-
ровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової докумен-
тації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-

Проект



2

кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


